
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 17.11.2023  № 67 

 

Про підсумки І (районного) туру 

міського конкурсу «Учитель року – 2024» 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 

13.02.2023 № 145 «Про затвердження графіка проведення третього туру 

всеукраїнського конкурсу "Учитель року” у 2024-2028 роках», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 07.06.2023 № 705 «Про проведення 

всеукраїнського конкурсу „Учитель року – 2024”», листа Міністерства освіти 

і науки України від 23.08.2023 № 1/12626-23 «Про умови та порядок 

проведення всеукраїнського конкурсу „Учитель року – 2024”», наказу 

Департаменту освіти Харківської міської ради від 23.10.2023 № 147 «Про 

проведення міського конкурсу «Учитель року – 2024», наказу Управління 

освіти адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради від 

24.10.2023 № 62 «Про організацію і проведення І (районного) туру міського 

конкурсу «Учитель року - 2024»» у листопаді 2023 року проведено І 

(районний) тур міського конкурсу «Учитель року – 2024» у номінаціях: 

«Географія», «Образотворче мистецтво», «Українська мова та література», 

«Фізика». 

Конкурс передбачав попередню реєстрацію на платформі МОНУ зі 

створенням профілю в освітній мережі (заповнення реєстраційної картки) та 

участь у трьох випробуваннях:  

1.Відеорезюме та педагогічна ідея конкурсанта, «Тестування», 

«Практична робота». 

2. «Дистанційний урок», «Майстер-клас». 

3. Проведення відкритого уроку. 

У конкурсних випробуваннях з чотирьох номінацій взяли участь 12 

учителів. На підставі протоколів засідання журі кожної номінації 4 педагоги 

стали переможцями.  

Виходячи з вищевикладеного, 

 



2 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Визнати переможцями першого (районного) туру міського конкурсу 

«Учитель року-2024» і нагородити Грамотою Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської міської ради: 

1.1. Хоменко Наталію Василівну, вчителя української мови та літератури 

Харківського ліцею № 34 Харківської міської ради, у номінації «Українська 

мова»; 

1.2. Логвіненко Ірину  Миколаївну,  вчителя  географії Харківського ліцею 

№ 66 Харківської міської ради, у номінації «Географія»; 

1.3. Православну Анастасію Володимирівну, вчителя образотворчого 

мистецтва Харківської гімназії № 35 Харківської міської ради, у номінації 

«Образотворче мистецтво»; 

1.4. Федяй Дар’ю Михайлівну, вчителя фізики Харківського ліцею № 48 

Харківської міської ради. 

2.  Визнати учасниками першого (районного) туру  міського конкурсу 

«Учитель року-2024»: 

2.1.   У номінації «Українська мова»: 

2.1.1. Олійник Ольгу Володимирівну, вчителя української мови та літератури  

Харківського ліцею № 12 Харківської міської ради; 

2.1.2. Кайдалову Наталію Вікторівну, вчителя української мови та літератури 

Харківського ліцею № 53 Харківської міської ради; 

2.1.3. Проценко Ольгу Іванівну, вчителя української мови та літератури 

Харківського ліцею № 66 Харківської міської ради. 

2.2. У номінації «Географія»: 

2.2.1. Лукаш Оксану Іванівну,  вчителя   географії  Харківського ліцею № 34 

Харківської міської ради; 

2.2.2. Мазну Тетяну  Василівну,  вчителя географії Харківського ліцею № 34 

Харківської міської ради; 

2.2.3. Мартову Юлію Анатоліївну, вчителя географії Харківського ліцею № 53 

Харківської міської ради. 

2.3.   У номінації «Образотворче мистецтво» Рудницьку Любов Іванівну, 

вчителя образотворчого мистецтва Харківської гімназії № 120 Харківської 

міської ради. 

2.4.   У номінації «Фізика» Фурман Наталію Валеріївну, вчителя фізики, 

Харківської гімназії № 41 Харківської міської ради. 

3. Завідувачу центру освітніх технологій Хмарі О.О.: 

3.1. Надати до комунального закладу «Харківський центр професійного 

розвитку педагогічних працівників Харківської міської ради» заявки на участь 



3 

у міському конкурсі «Учитель року – 2024» відповідно до умов проведення 

міського конкурсу «Учитель року – 2024». 

 21.11.2023  

3.2. Забезпечити участь педагогів підпорядкованих закладів загальної 

середньої освіти в міському Конкурсі за визначеними номінаціями. 

 

3.3. Провести урочисте нагородження переможців. 

До 23.12.2022 

4. Барибіній В.В., методисту центру освітніх технологій, підготувати 

документи для нагородження переможців та учасників конкурсу. 

До 22.12. 2023 

5. Директорам   закладів   загальної    середньої    освіти  № 34 (Несвітайло 

С.І.),     № 66   (Подшиваловій Н.М.),    № 35  (Шарлай Л.Р.),   № 48 

(Романенко О.М.)  забезпечити результативну підготовку та супровід 

вчителів-переможців І (районного) туру у міському конкурсі «Учитель року-

2024». 

Листопад 2023 – грудень 2024 

6. Головному спеціалісту Стецку О.М. розмістити цей наказ на сайті 

Управління освіти. 

20.11.2023 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти              О.С.НИЖНИК 

 

 

Головний спеціаліст Управління  

освіти-уповноважена особа з питань  

запобігання та виявлення корупції 

                               О.М. СТЕЦКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ЛАШИНА Н.В. 

ХМАРА О.О. 

БАРИБІНА В.В. 

СТЕЦКО О.М. 
 

 

 

Хмара 0996608273 


